UNE VIANDE DE QUALITE,
C'EST LASSURANCE DE REUSSIR VOS REPAS DE FETES

Boeuf Charolais | Veau fermier | Agneau francais
Porc francais | Volaille de Bresse et volaille fermiere

OUVERT NON STOP LE MERCREDI 24 DECEMBRE DE 8H A 17H
ET LE MERCREDI 31 DECEMBRE DE 8H A 15H

FERME LE 25 DECEMBRE > REPRISE LE 26 DECEMBRE A 9H
FERME LE T®® JANVIER 2026 > REPRISE LE 2 JANVIER A 9H

A LE TELEPHONE SERA COUPE LES 22, 23, 24, 30 ET 31 DECEMBRE

F) ““rf: BOUCHERIE
&% ROZIER

4 rue Louis Blanc | 69250 Neuville sur Sabne | Tél. 04 78 91 30 43

Horaires d'ouverture :
Les mardi, mercredi, vendredi et samedi de 7h30 & 12h30 et de 15h a 19h
le jeudi de 7h30 & 12h30 et le dimanche de 9h & 12h

www.boucherie-rozier.fr | )

ARTISAN A—"\ /‘\ /& /\\ //\K
T . > N =Y 1 Il

BOUCHER

ion | Création : Murielle Gstalder 04 72 08 29 64

de pré

Ne pas jeter sur la voie publique | Photos non

oy 'BOUCHERIE

: ROZIER

"g




Plateau de toasts (24 pieces)
Feuilletés d'escargots (16 pieces)
P&té croute cocktail

5}1 (réees

Foie gras

Verrine de saumon
Verrine de Saint Jacques
Terrine aux écrevisses
Terrine de Saint Jacques
Demi queue de langouste
Saumon fumé

Cervelas truffé 3%

Boudin blanc aux morilles
Boudin blanc truffé
Escargofs de Bourgogne
Coquille Saint Jacques et fruits de mer

28,00 €/plateau
15,90 €/la plaque
29,00 €/kg

135,00 €/kg
4,20 €/piece
4,20 €/piece

42,90 €/kg
42,90 €/kg
20,90 €/piece
84,90 €/kg
62,90 €/kg
22,90 €/kg
29,90 €/kg
11,90 €/ia douzaine
7,50 €/piece

ﬂccampagnements

Pommes dauphines
Gratin de cardons
Gratin dauphinois

20,50 €/kg
20,90 €/kg
15,50 €/kg

Dindonne fermiere Vert Forez Label
Chapon fermier Vert Forez Label
Pintade fermiere

Pintade chaponnée

Poularde de Bresse

Chapon de Bresse

Poulet de Bresse

Filet de bceuf Charolais

Filet de veau

Gigot d'agneau Frangais sans os

Gibier frais au cours du marché

26,90 €/kg
25,90 €/kg
18,90 €/kg
29,50 €/kg
39,90 €/kg
48,00 €/kg
23,50 €/kg
59,90 €/kg
62,90 €/kg
37,90 €/kg

Sur commande uniquement avant le 17 décembre

L@éts CULSINES

Cuisse de chapon sauce foie gras et morilles
Civet de sanglier sauce grand veneur

Filet de caille aux morilles

Sauté de veau sauce morilles

35,90 €/kg
30,90 €/kg
45,90 €/kg
32,90 €/kg

Dates limites de commande pour les plats cuisinés

Le 18 décembre pour Noél ¢ Le 26 décembre pour le jour de I'an

TOUTE L'EQUIPE ROZIER VOUS SOUHAITE DE BELLES FETES DE FIN D'’ANNEE... ET UN BON APPETIT




