Une viande de qualité, C'EST L'ASSURANCE DE RÉUSSIR VOS REPAS DE FÊTES

Bœuf Charolais | Veau fermier | Agneau français Porc français | Volaille de Bresse et volaille fermière







OUVERT NON STOP LE MERCREDI 24 DÉCEMBRE DE 8H À 17H ET LE MERCREDI 31 DÉCEMBRE DE 8H À 15H

FERMÉ LE 25 DÉCEMBRE > REPRISE LE 26 DÉCEMBRE À 9H FERMÉ LE 1^{ER} JANVIER 2026 > REPRISE LE 2 JANVIER À 9H

△ LE TÉLÉPHONE SERA COUPÉ LES 22, 23, 24, 30 ET 31 DÉCEMBRE



4 rue Louis Blanc | 69250 Neuville sur Saône | Tél. 04 78 91 30 43

Horaires d'ouverture :

Les mardi, mercredi, vendredi et samedi de 7h30 à 12h30 et de 15h à 19h le ieudi de 7h30 à 12h30 et le dimanche de 9h à 12h

www.boucherie-rozier.fr | 6



























– Cocktaíls —



Plateau de toasts (24 pièces)	28,00 €/plateau
Feuilletés d'escargots (16 pièces)	15,90 €/la plaque
Pâté croute cocktail	29,00 €/kg

— Entrées -

Foie gras	135,00 €/kg
Verrine de saumon	4,20 €/pièce
Verrine de Saint Jacques	4,20 €/pièce
Terrine aux écrevisses	42,90 €/kg
Terrine de Saint Jacques	42,90 €/kg
Demi queue de langouste	20,90 €/pièce
Saumon fumé	84,90 €/kg
Cervelas truffé 3%	62,90 €/kg
Boudin blanc aux morilles	22,90 €/kg
Boudin blanc truffé	29,90 €/kg
Escargots de Bourgogne	11,90 €/la douzaine
Coquille Saint Jacques et fruits de mer	7,50 €/pièce

- Accompagnements

Pommes dauphines	nes dauphines	20,50 €/kg
Gratin de cardons		20,90 €/kg
Gratin dauphinois		15,50 €/kg

– Víandes & Volailles



Dindonne fermière Vert Forez Label	26,90 €/kg
Chapon fermier Vert Forez Label	25,90 €/kg
Pintade fermière	18,90 €/kg
Pintade chaponnée	29,50 €/kg
Poularde de Bresse	39,90 €/kg
Chapon de Bresse	48,00 €/kg
Poulet de Bresse	23,50 €/kg
Filet de bœuf Charolais	59,90 €/kg
Filet de veau	62,90 €/kg
Gigot d'agneau Français sans os	37,90 €/kg

Gibier frais au cours du marché Sur commande uniquement avant le 17 décembre

— Plats cuísínés —

Cuisse de chapon sauce foie gras et morilles	35,90 €/kg
Civet de sanglier sauce grand veneur	30,90 €/kg
Filet de caille aux morilles	45,90 €/kg
Sauté de veau sauce morilles	32,90 €/kg

Dates limites de commande pour les plats cuisinés Le 18 décembre pour Noël • Le 26 décembre pour le jour de l'an